
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/sachovy-hrnek-kralovna-bily-cerny/

Šachový hrnek Královna - bílý-černý

Kód zboží: DD528-X
Značka: Froster

Popis:
Nádherný hrníček pro milovníky šachů. Máme úžasné dva motivy v nabídce (král a
královna).

Utkejte se v turnaji šachů a zasoupeřte si pořádně, ale až budete na pokraji a nebudete
vědět jaký další tah, napijte se z tohoto úžasného stylového hrnečku, který se k šachům
nádherně hodí. Nebo potěšte kamarády, kteří je rádi hrají.

Parametry:
• Objem (l): 0,4

Fotky:

https://darcik.cz/sachovy-hrnek-kralovna-bily-cerny/

	Šachový hrnek Královna - bílý-černý

